Veranstalter

21. Dortmunder Pokalschwimmfest

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.

Ort
Dortmund

Ausrichter

ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Datum

14.10.2017 - 15.10.2017

Endstand Platzpunkte - Vereine, gesamt, alle Wertungen

Platz

Verein

SG Dortmund

VFL Gladbeck 1921

VL Kemminghausen

SG Linen

SG Eintracht Ergste

SV Hagen 1894

ATV Dorstfeld 1878 e.V.
SV Neptun Erkenschwick
SG Dortmund-Sid 1983
TuS Dortmund-Brackel
Teutonia Lippstadt

SSG Nord Calenberg
Wasserfreunde Finnentrop
SG Gladbeck/Recklinghausen
SV Hemer 1921

Argo

SV GS ALTENBERGE E.V.
SV Westfalen Hagen

Punkte
2533
945
770
756
666
602
578
488
425
388
201
137
74
73
65
56
29
21

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert/Ziemski GbR

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



