## 21. Dortmunder Pokalschwimmfest

Veranstalter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Ort
Dortmund
Dortmund

Ausrichter
ATV Dortmund Dorstfeld 1878 e.V.
Datum
14.10.2017 - 15.10.2017

## Endstand Platzpunkte - Vereine, gesamt, alle Wertungen

Platz	Verein	Punkte
1	SG Dortmund	2533
2	VFL Gladbeck 1921	945
3	VfL Kemminghausen	770
4	SG Lünen	756
5	SG Eintracht Ergste	666
6	SV Hagen 1894	602
7	ATV Dorstfeld 1878 e.V.	578
8	SV Neptun Erkenschwick	488
9	SG Dortmund-Süd 1983	425
10	TuS Dortmund-Brackel	388
11	Teutonia Lippstadt	201
12	SSG Nord Calenberg	137
13	Wasserfreunde Finnentrop	74
14	SG Gladbeck/Recklinghausen	73
15	SV Hemer 1921	65
16	Argo	56
17	SV GS ALTENBERGE E.V.	29
18	SV Westfalen Hagen	21